

Юридикалык жактар үчүн "Бакай Бизнес" интернет банкигинде "Классикалык-Онлайн" депозит

Продуктунун категориясы:	Корпоративдик кардарлар үчүн мөөнөттүү депозит
Артыкчылыктары	Жогорку пайыздык чендер жана аларды ишенимдүү сактоо, учурда кардар болуп саналган резидент жана резидент эмес юридикалык жактар үчүн "Бакай Бизнес" ИБ аркылуу аралыктан 24/7 депозит ачуу.
Продуктунун өзгөчөлүгү	Пайыздык чени жогору болгон, пайыздарды ай сайын төлөө шарты менен, бөлүп алуу мүмкүндүгү жок болгон депозит. Ай сайын төлөөдө пайыздар чегерилген ай аяктагандан кийинки күнү төлөнүп берилет. Депозитти толуктоо депозиттин мөөнөтү аяктаганга чейин 60-120 күндөн кечиктирбестен жүргүзүлөт (№10 таблицка ылайык).
Депозиттин валютасы	KGS; USD; RUB
Баштапкы төгүмдүн минималдык суммасы	5 000 KGS/RUB, 100 USD
Кошумча төгүмдүн минималдык суммасы	1000 KGS/RUB, 20 USD
Мөөнөтүн узартуу	Келишимде белгиленген датага ылайык депозит аяктаган күнү ал талап кылынбаса, келишимдин мөөнөтү узартылган болуп эсептелбейт. Аманаттын суммасы жана чегерилген пайыздар Банкта Аманатчынын талап боюнча төлөнүп берилчү эсебинде сакталат.
Мөөнөтүнөн мурда бузуу	Депозит мөөнөтүнөн мурда бузулган учурда пайыздар төлөнбөйт. Чегерилген жана капиталдаштырылган пайыздар депозиттин суммасынан кармалат.
Кошумча шарттар	Киргизилген депозиттин суммасына пайыздарды чегерүү депозит Банкка келип түшкөн күндүн эртеси күнү башталат жана келишим аяктай турган күндөн бир күн мурда токтотулат. Пайыздарды эсептөөдө бир жылдагы күндөрдүн саны 365 деп эсептелет, бир айдагы күндөр болсо анык санда алынат, эгерде келишимде андан башкасы каралган эмес болсо. Аманатты Банк депозиттин аракеттенүү мөөнөтү аяктаган күнү кайтарып берет. Кардардын каалоосу боюнча жана келишимде көрсөтүлгөн болсо, анын ыңгайлуулугу үчүн пайыздарды төлөө банктык кассасы аркылуу нак суммалар менен жүргүзүлүшү мүмкүн, же Банктын юридикалык жактар үчүн тарифтерине ылайык, келишимде көрөтүлгөн реквизиттерге которулат. Депозитке улуттук жана чет өлкө валютасындагы акча каражаттары (баштапкы сумма, толуктоолордун суммасы) нак эмес келип түшкөн болсо, депозитти мөөнөтүнөн мурда бузууда нак акчага айландыруу үчүн Банктын операция жүргүзүлгөн учурга карата колдонуудагы тарифтерине ылайык комиссия алынат. Депозиттин мөөнөтү аяктагандан кийин акча каражаттарын алууда комиссия алынбайт. Суммасы 50 000 АКШ долларынан же башка валютадагы ошондой эквиваленттен ашык болгон депозиттерди кабыл алуунун шарттарын жана колдонуудагы депозиттердин шарттарын Банк жекече белгилеши мүмкүн.
Талап кылынчу документтер	Эсептешүү эсеби бар юридикалык жактар үчүн – электрондук форматтагы келишим жана арыз, келишимдин жана депозиттик продуктунун паспортторунун шарттарын кабыл алгандыгынын

№10 таблицка. «Классикалык-Онлайн» депозити боюнча пайыздык чендер

Мөөнөтү	Мөөнөт аяктаганга	KGS (жылдык%)	USD (жылдык%)	EUR (жылдык %)	RUB (жылдык%)
3 ай	30 күн	3,0%	-	-	-
6 ай	60 күн	6,0%	-	-	-
9 ай	60 күн	7,0%	-	-	-
12 ай	60 днөй	12,0%	1,0%	-	5,0%
18 ай	90 күн	12,5%	1,5%	-	6,0%
24 ай	120 күн	13,0%	2,0%	-	7,0%

инин паспорту